



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mechlenburg Consulting ApS

c/o Jan Mechlenburg, Skovdraget 7, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 04 74 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Jan Mechlenburg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mechlenburg Consulting ApS  
c/o Jan Mechlenburg  
Skovdraget 7  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35 04 74 76  
Stiftet: 23. februar 2013  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Mechlenburg

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af skibsmægling og konsulent funktioner mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622.967 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827.767 kr. mod 737.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>622.967</b>	<b>-2.000</b>
1 Personaleomkostninger	-144.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	364.060	738.620
Andre finansielle indtægter	118.193	1.333
Øvrige finansielle omkostninger	-881	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>960.339</b>	<b>737.953</b>
Skat af årets resultat	-132.572	0
<b>Årets resultat</b>	<b>827.767</b>	<b>737.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	42.218
Overføres til overført resultat	827.767	695.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>827.767</b>	<b>737.953</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.278.501	800.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.501</u>	<u>800.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.278.501</u></b>	<b><u>800.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.157	0
Andre tilgodehavender	1.576	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>30.207</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.733</u>	<u>30.207</u>
Likvide beholdninger	<u>576.190</u>	<u>586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>643.923</u></b>	<b><u>30.793</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.922.424</u></b>	<b><u>831.300</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.534.848	707.082
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	42.218
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.614.848</u></b>	<b><u>829.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	17.749	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.000
	Selskabsskat	132.572	0
	Anden gæld	147.255	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.576</u>	<u>2.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>307.576</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.922.424</u></b>	<b><u>831.300</u></b>



## Noter

				2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Lønninger og gager				144.000	0
				<b>144.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1	0
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
				<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>		
Direktion	8,05	3	0	30.207	0
				31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital 1. januar				80.000	80.000
				<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>					
Overført resultat 1. januar				707.081	11.347
Årets overførte overskud eller underskud				827.767	695.735
				<b>1.534.848</b>	<b>707.082</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>					
Udbytte 1. januar				42.218	0
Udloddet udbytte				-42.218	0
Udbytte for regnskabsåret				0	42.218
				<b>0</b>	<b>42.218</b>


